REQUERIMENTO Nº 05/2022

Autoria do Vereador

OLI ONEVIO ZENNI

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua o Artigo 175 – XII, do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após ouvir o soberano plenário, REQUER a convocação do Sr ANDERSON
TOMASELLI,  Secretário  Municipal  de  Desenvolvimento  Economico,  para
comparecer na sessão do dia 09/05/2022, para prestar esclarecimentos sobre:

Programa Porteira Adentro

Programa Piscicultura

Justificativa: Oral em Plenário

Sala das Sessões, aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e

vinte e dois